






ประมาณการจัดซื้อ วัสดุงานบ้านงานครัว
กลุ่มงาน บริหารทั่วไป โรงพยาบาลเลิ่งสาং อำเภอเลิ่งสาং จังหวัดนครราชสีมา
ประจำปีงบประมาณ 2565

 (ชื่อ).....ผู้จัดทำ
(นางสาวนภา ขาติภูธร)
ตำแหน่ง พนักงานช่วยเหลือคนไข้

 (ลงชื่อ).....ผู้ตรวจทาน
(นางสุภาพ..ต้นกระโทก)
หัวหน้า งานคลังวัสดุ

 (ลงชื่อ).....ผู้รับข้อมูลรายงาน
(นางวารินทร์ บุญมะณี)
ตำแหน่ง นักวิชาการการเงินและบัญชี

 (ลงชื่อ).....ผู้เสนอ
(นายชาติ ทะนาไสสง)
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

 (ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายแพทย์วิญญู จันทร์เนตร)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเลิ่งสาং

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้าน งานครัว โรงพยาบาลเลิงสา ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ รหัส รพ 5 หลัก	1. รหัส รพ 5 หลัก	2. KORAT CODE	3.รายการ	4. หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อปี 3 ปี			8. คลัง (ม 30 ส.ค.)	9. ปี 2565	10. ปี 2565	11. ปี 2565	12. ปี 2565	13. ปี 2565	14.ไตรมาสที่ 1		15.ไตรมาสที่ 2		16.ไตรมาสที่ 3		17.ไตรมาสที่ 4		18. รวมค่าซื้อ ทั้งหมด	19 หมายเหตุ
					5. ปี 2562	6. ปี 2563 (ก.ย.63- ส.ค.64)	7. ปี 2564 (ก.ย.63- ส.ค.64)							จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
					2562		952,047.67	-		964,185	952,047.67			241,046.22	241,046.22		241,046.22		241,046.22		241,046.22	964,184.87	
							0																
1	10872	KC034	ยางมะลิ	พชx1	10	12	10	0	12	628.80	12	524.00	52.40	3	157.20	3	157.20	3	157.20	3	157.20	628.80	
2	10872	KC001	แก้วเก็บยีสสาวะ	ลิ้นx1	2	1	3	2	3	1,134.00	5	1,134.00	378.00	1	283.50	1	283.50	1	283.50	1	283.50	1,134.00	
3	10872	KC002	ถุงร้อน3*5	พชx1	5	0	8	47	0	-	10	128.00	16.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	
4	10872	KC003	ถุงร้อน 4*6	พชx1	18	49	55	0	80	3,160.80	80	2,173.05	39.51	20	790.20	20	790.20	20	790.20	20	790.20	3,160.80	
5	10872	KC004	ถุงร้อน 5*8	พชx1	50	49	109	0	280	10,900.40	280	4,243.37	38.93	70	2,725.10	70	2,725.10	70	2,725.10	70	2,725.10	10,900.40	
6	10872	KC005	ถุงร้อน 8*12	พชx1	84	62	63	29	71	2,803.28	100	2,487.41	39.48	18	700.82	18	700.82	18	700.82	18	700.82	2,803.28	
7	10872	KC006	ถุงร้อน10*15	พชx1	0	0	3	17	13	975.00	30	225.00	75.00	3	243.75	3	243.75	3	243.75	3	243.75	975.00	
8	10872	KC007	ถุงร้อน 14*22	พชx1	0	0	13	44	6	271.02	50	587.22	45.17	2	67.76	2	67.76	2	67.76	2	67.76	271.02	
9	10872	KC008	ถุงหิ้ว 6*11	พชx1	20	10	12	18	2	14.33	20	86.00	7.17	1	3.58	1	3.58	1	3.58	1	3.58	14.33	
10	10872	KC009	ถุงหิ้ว 6*14	พชx1	139	131	156	0	180	7,200.00	180	6,240.00	40.00	45	1,800.00	45	1,800.00	45	1,800.00	45	1,800.00	7,200.00	
11	10872	KC010	ถุงหิ้ว 8*16	พชx1	119	170	136	0	180	7,200.00	180	5,440.00	40.00	45	1,800.00	45	1,800.00	45	1,800.00	45	1,800.00	7,200.00	
12	10872	KC011	ถุงหิ้ว 9*18	พชx1	13	14	78	14	76	3,040.00	90	3,120.00	40.00	19	760.00	19	760.00	19	760.00	19	760.00	3,040.00	
13	10872	KC012	ชุดอ็อกซิเจน	ชุด	565	490	264	201	149	12,218.00	350	21,648.00	82.00	37	3,054.50	37	3,054.50	37	3,054.50	37	3,054.50	12,218.00	
14	10872	KC013	ไม้พืด	อัน	8	7	10	4	6	1,091.40	10	1,819.00	181.90	2	272.85	2	272.85	2	272.85	2	272.85	1,091.40	
15	10872	KC014	ไม้กวาดทางมะพร้าว	ด้าม	79	82	59	2	58	2,030.00	60	2,065.00	35.00	15	507.50	15	507.50	15	507.50	15	507.50	2,030.00	
16	10872	KC015	ไม้กวาดดอกหญ้า	ด้าม	155	157	126	21	109	3,815.00	130	4,410.00	35.00	27	953.75	27	953.75	27	953.75	27	953.75	3,815.00	
17	10872	KC016	ไม้กวาดหญ้าไผ่	ด้าม	3	1	3	0	3	140.19	3	140.19	46.73	1	35.05	1	35.05	1	35.05	1	35.05	140.19	
18	10872	KC017	แปรงฟันยาว	ด้าม	22	25	14	5	15	1,425.00	20	1,330.00	95.00	4	356.25	4	356.25	4	356.25	4	356.25	1,425.00	
19	10872	KC018	แปรงขัดห้องน้ำด้ามสั้น	ด้าม	24	19	28	11	19	532.00	30	784.00	28.00	5	133.00	5	133.00	5	133.00	5	133.00	532.00	
20	10872	KC019	แปรงไม้ส้อมแข็ง 18"	ด้าม	0	0	0	2	0	-	1	-	1,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	
21	10872	KC020	ผ้าปูพื้นใย	ผืน	100	83	52	9	61	6,200.65	70	5,285.80	101.65	15	1,550.16	15	1,550.16	15	1,550.16	15	1,550.16	6,200.65	
22	10872	KC021	ถ่านไฟฉาย AA	ก้อน	480	430	368	36	414	3,105.00	450	2,760.00	7.50	104	776.25	104	776.25	104	776.25	104	776.25	3,105.00	
23	10872	KC023	ถ่านไฟฉายใหญ่ (ไซส์ D)	ก้อน	12	12	10	16	0	-	10	158.95	15.90	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	
24	10872	KC024	ถ่านไฟฉาย AAA	ก้อน	272	200	276	76	274	2,055.00	350	2,070.00	7.50	69	513.75	69	513.75	69	513.75	69	513.75	2,055.00	
25	10872	KC025	ถ่านถ่านกลม R2032	ก้อน	24	20	14	7	13	474.83	20	511.36	36.53	3	118.71	3	118.71	3	118.71	3	118.71	474.83	
26	10872	KC026	ถ่านถ่านเหลี่ยม (9 โวลต์)	ก้อน	26	4	19	13	17	1,560.08	30	1,743.62	91.77	4	390.02	4	390.02	4	390.02	4	390.02	1,560.08	
27	10872	KC027	ถ่านถ่านถ่าน (ไซส์ C)	ก้อน	94	62	36	22	18	18.00	40	36.00	1.00	5	4.50	5	4.50	5	4.50	5	4.50	18.00	
28	10872	KC028	ถ่านถ่านถ่าน (ไซส์ C)	ก้อน	418	446	480	0	550	10,175.00	550	8,880.00	18.50	138	2,543.75	138	2,543.75	138	2,543.75	138	2,543.75	10,175.00	
29	10872	KC029	ถ่านถ่านถ่านถ่าน AAA	ก้อน	0	0	198	26	184	3,680.00	210	3,960.00	20.00	46	920.00	46	920.00	46	920.00	46	920.00	3,680.00	
30	10872	KC030	ไฟฉายอันเล็ก	กระบอก	14	29	22	3	27	2,295.00	30	1,870.00	85.00	7	573.75	7	573.75	7	573.75	7	573.75	2,295.00	
31	10872	KC031	ไฟฉายใหญ่	กระบอก	12	7	7	3	7	933.33	10	933.33	133.33	2	233.33	2	233.33	2	233.33	2	233.33	933.33	
32	10872	KC032	กรรไกรกลาง	ด้าม	37	26	22	6	24	840.00	30	770.00	35.00	6	210.00	6	210.00	6	210.00	6	210.00	840.00	
33	10872	KC033	กรรไกรใหญ่	ด้าม	6	43	53	0	55	3,153.15	55	3,038.49	57.33	14	788.29	14	788.29	14	788.29	14	788.29	3,153.15	
34	10872	KC035	เชือกฟาง	ม้วน	37	45	71	12	88	1,760.00	100	1,420.00	20.00	22	440.00	22	440.00	22	440.00	22	440.00	1,760.00	
35	10872	KC036	ฟองน้ำอาบน้ำเด็ก	อัน	0	0	0	12	0	-	6	-	7.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	
36	10872	KC037	สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก	ซอง	37	29	54	15	60	4,500.00	75	4,050.00	75.00	15	1,125.00	15	1,125.00	15	1,125.00	15	1,125.00	4,500.00	
37	10872	KC038	ฟองน้ำล้างจาน	อัน	575	395	462	0	350	1,480.50	350	1,954.26	4.23	88	370.13	88	370.13	88	370.13	88	370.13	1,480.50	

แผนจัดซื้อจัดจ้างบ้าน งานครัว โรงพยาบาลเลิงสา ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ รหัส รพ 5 หลัก	1. รหัส รพ 5 หลัก	2. KORAT CODE	3.รายการ	4. หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อมหลัง 3 ปี			8. คงคลัง (ณ 30 ธ.ค.)	9. งบปี 2565	10. มูลค่าการซื้อ ปี 65	11. งบปี ใช้ไป รพ. ปี 2565	12. มูลค่าการใช้ ใน รพ. ปี 64	13. ราคาต่อ หน่วยนับ	14.ไตรมาสที่ 1		15.ไตรมาสที่ 2		16.ไตรมาสที่ 3		17.ไตรมาสที่ 4		18. รวมมูลค่าซื้อ ทั้งหมด	19 หมายเหตุ
					5. ปี 2562	6. ปี 2563 (ก.ย.63- ธ.ค.64)	7.ปี 2564 (ก.ม.63- ธ.ค.64)							จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
79	10872	KC080	กระดาษเช็ดมือ.	ห่อx1	3,705	3,837	3,414	472	3,328	228,800.00	3,800	234,712.50	68.75	832	57,200.00	832	57,200.00	832	57,200.00	832	57,200.00	228,800.00	
80	10872	KC081	สบู่เหลวล้างมือ (pink200).	แกลอน	118	136	113	0	160	42,800.00	160	30,227.50	267.50	40	10,700.00	40	10,700.00	40	10,700.00	40	10,700.00	42,800.00	
81	10872	KC082	น้ำยาล้างจานสะอาด(สปีปเปอร์).	แกลอน	173	141	108	4	116	32,493.92	120	30,252.96	280.12	29	8,123.48	29	8,123.48	29	8,123.48	29	8,123.48	32,493.92	
82	10872	KC083	น้ำยาล้างห้องน้ำดับกลิ่นพิษ.	แกลอน	116	82	60	2	68	28,376.40	70	25,038.00	417.30	17	7,094.10	17	7,094.10	17	7,094.10	17	7,094.10	28,376.40	
83	10872	KC084	น้ำยาดับกลิ่น พิธธิ.	แกลอน	10	7	13	4	6	4,173.00	10	9,041.50	695.50	2	1,043.25	2	1,043.25	2	1,043.25	2	1,043.25	4,173.00	
84	10872	KC085	น้ำยาเคลือบ (HI WAX)	แกลอน	44	69	48	8	42	22,020.60	50	25,166.40	524.30	11	5,505.15	11	5,505.15	11	5,505.15	11	5,505.15	22,020.60	
85	10872	KC086	น้ำยาเคลือบแก้ว (HI KLEARY)	แกลอน	24	21	14	2	16	3,081.60	18	2,696.40	192.60	4	770.40	4	770.40	4	770.40	4	770.40	3,081.60	
86	10872	KC088	น้ำยาล้างจาน (ฟีนอนซ์ยาลส์).	แกลอน	1	0	2	6	0	-	4	1,391.00	695.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	
87	10872	KC089	แผ่นแฉก.	แผ่น	39	31	14	4	16	5,136.00	20	4,494.00	321.00	4	1,284.00	4	1,284.00	4	1,284.00	4	1,284.00	5,136.00	
88	10872	KC090	แผ่นผ้า.	แผ่น	16	22	26	9	26	8,346.00	35	8,346.00	321.00	7	2,086.50	7	2,086.50	7	2,086.50	7	2,086.50	8,346.00	
89	10872	KC091	ผ้าเช็ดมือผ้าฝ้าย.	ผืน	8	11	3	11	0	-	10	750.00	250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	
90	10872	KC092	น้ำยาล้างจานชนิดแกลอน.	แกลอน	74	85	43	2	48	9,090.72	50	8,143.77	189.39	12	2,272.68	12	2,272.68	12	2,272.68	12	2,272.68	9,090.72	
91	10872	KC093	น้ำยาล้างจานชนิดถุงซึม.	ถุง	538	487	381	0	400	7,276.00	400	6,930.39	18.19	100	1,819.00	100	1,819.00	100	1,819.00	100	1,819.00	7,276.00	
92	10872	KC094	ผ้าเช็ดมือ.	ผืน	347	336	289	38	262	8,970.88	300	9,895.36	34.24	66	2,242.72	66	2,242.72	66	2,242.72	66	2,242.72	8,970.88	
93	10872	KC095	น้ำยาถูพื้น (ฟีนิก)	ถุง	316	409	250	3	277	10,373.65	280	9,362.50	37.45	69	2,593.41	69	2,593.41	69	2,593.41	69	2,593.41	10,373.65	
94	10872	KC096	ไม้ย้อมผ้าฝ้าย.	คืบ	0	3	1	4	0	-	2	270.00	270.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	
95	10872	KC097	ถุงขยะหนา 20*20.	กิโลกรัม	25	40	41	27	23	1,495.00	50	2,665.00	65.00	6	373.75	6	373.75	6	373.75	6	373.75	1,495.00	
96	10872	KC098	ถุงขยะหนา 20*20.	กิโลกรัม	772	762	725	120	680	44,200.00	800	47,125.00	65.00	170	11,050.00	170	11,050.00	170	11,050.00	170	11,050.00	44,200.00	
97	10872	KC099	ถุงขยะหนา 20*30.	กิโลกรัม	698	838	1,213	400	800	51,340.00	1,200	77,844.28	64.18	200	12,835.00	200	12,835.00	200	12,835.00	200	12,835.00	51,340.00	
98	10872	KC100	ถุงขยะหนา 32*40.	กิโลกรัม	935	1,079	1,053	133	867	56,355.00	1,000	68,445.00	65.00	217	14,088.75	217	14,088.75	217	14,088.75	217	14,088.75	56,355.00	
99	10872	KC101	ถุงขยะหนา 20*20.	กิโลกรัม	635	465	848	32	968	40,172.00	1,000	35,192.00	41.50	242	10,043.00	242	10,043.00	242	10,043.00	242	10,043.00	40,172.00	
100	10872	KC102	ถุงขยะหนา 24*28.	กิโลกรัม	1,155	1,064	1,162	55	1,145	44,655.00	1,200	45,318.00	39.00	286	11,163.75	286	11,163.75	286	11,163.75	286	11,163.75	44,655.00	
101	10872	KC103	ถุงขยะหนา 30*40.	กิโลกรัม	905	924	1,025	8	1,292	50,388.00	1,300	39,975.00	39.00	323	12,597.00	323	12,597.00	323	12,597.00	323	12,597.00	50,388.00	
102	10872	KC104	แปรงล้างขวด	อัน	0	0	0	22	0	-	5	-	15.83	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	
103	10872	KC105	แปรงล้างขวดพื้นดินล้าง	อัน	0	0	0	3	0	-	1	-	40.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	
104	10872	KC106	ถาดซักผ้า 9 โหล	อัน	0	0	0	12	0	-	6	-	45.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	
105	10872	KC110	น้ำยาล้างจานชนิดโฟม	ซอง	0	0	27	3	0	-	3	621.00	23.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	
106	10872	KC111	ถังขยะชนิดเชื้อขนาด เล็ก	ใบ	0	0	3	0	16	4,000.00	16	750.00	250.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4,000.00	
107	10872	KC112	ถังขยะชนิดเชื้อ ขนาด กลาง	ใบ	0	0	10	0	16	7,200.00	16	4,500.00	450.00	4	1,800.00	4	1,800.00	4	1,800.00	4	1,800.00	7,200.00	
108	10872	KC113	ถังขยะชนิดเชื้อ ขนาดใหญ่	ใบ	0	0	3	0	16	10,400.00	16	1,950.00	650.00	4	2,600.00	4	2,600.00	4	2,600.00	4	2,600.00	10,400.00	
109	10872	KC114	ถังขยะทั่วไป ขนาดเล็ก	ใบ	0	0	6	0	16	4,000.00	16	1,500.00	250.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4,000.00	
110	10872	KC115	ถังขยะทั่วไป ขนาด กลาง	ใบ	0	0	4	0	16	7,200.00	16	1,800.00	450.00	4	1,800.00	4	1,800.00	4	1,800.00	4	1,800.00	7,200.00	
111	10872	KC116	ถังขยะทั่วไป ขนาดใหญ่	ใบ	0	0	17	0	25	16,250.00	25	11,050.00	650.00	6	4,062.50	6	4,062.50	6	4,062.50	6	4,062.50	16,250.00	
113	10872	KC118	กรวยพลาสติก 8 ซม.	อัน	0	0	2	8	0	-	5	50.00	25.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	